ESTADO DO TOCANTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO AFONSO

GABINETE DA PRESIDENCIA

Pedro Afonso – TO  14 de fevereiro de 2022.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2022

O presidente da Câmara Municipal de Pedro Afonso -TO, no uso de suas atribuições
legais e constitucionais e em conformidade com o Regimento Interno.

Resolve convocar os Senhores Vereadores e Vereadora para a 1ª Sessão Ordinária
da Câmara Municipal de Vereadores de Pedro Afonso. A reunião acontecerá na terça-
feira aos quinze dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte dois (15/02/2022)
ás dezenove e trinta horas (19:30hs) no Plenário desta Casa de Leis, onde serão
apresentadas e votadas mateiras que vem de encontro ao anseio de nosso Município,
e será definido o calendário das sessões e os membros das comissões para o exercício
de dois mil e vinte dois (2022).

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Pedro Afonso TO, aos

quatorze dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e dois (14/02/2022).

________________________________________
Wallison Breno Alves dos Reis

Presidente
_______________________________________________________________________

Rua Barão do Rio Branco, 170 – Centro – CEP 77.710-000 Fone/Fax 0xx63-3466-1884.
Pedro Afonso/TO